
Değerli Mütevellilerimiz, Dostlarımız ve Arkadaşlarımız, 
 
Bir yılı daha geride bıraktığımız bu günlerde yeni yıla, yeni beklenti ve yeni ümitlerle 
giriyoruz. 2009 yılının Mayıs ayında göreve gelen yeni yönetim kurulu olarak müthiş 
bir heyecanla çalışıyoruz. Bir yandan yeni projeleri hayatiyete geçirmeye çalışırken, 
diğer yandan da aylık etkinliklerle sizlerle bir araya gelmeye devam ediyoruz. 
Vakfımızın başarılı çalışmaları hakkında bilgiler de verdiğimiz bu etkinliklerde sizlerin 
gücünü yanımızda hissetmek istiyoruz.  
 
 

Kadir Has Üniversitesi Kültür Varlıklarını Koruma Yüksek Lisans Programı’ndan Yrd. Doç. Dr. 
Sayın Yonca Kösebay Erkan’ın 17 Aralık Perşembe günü sunmuş olduğu “Matrakçı Minyatürleri 
ile İstanbul’dan Bağdat’a” adlı değerli çalışması, tarih ve kültür sever bizler için önemli bir fırsattı. 
Kendisine tekrar teşekkür ediyoruz.  

 
Aylık etkinliklerimiz yurtdışında da ilgi görmeye başladı. Bir araştırmacı arkadaşımızı yakında 
Dublin’e konferans vermeye göndereceğiz.  
 

Ocak ayının konuğu Sayın Selma Kenter, konusu ise 
“patchwork”. Bu konuda ülkemizi yurtdışında da defalarca 
temsil etmiş olan Kenter’in sunumundan sonra sizlere bir 
de sürprizi olacak.  
 
Katılımınızı bekliyoruz, lütfen 11 Ocak Pazartesi tarihini 
ajandanıza not ediniz. Etkinlik her ay olduğu gibi Pak 
Holding Konferans Salonu’nda (Prof. Dr. Bülent Tarcan 
Cad. No:5/7 Gayrettepe) saat 19.00’da başlayacak.  
 
 
 



23 Aralık Çarşamba gecesi COFACE 
Sigorta çalışanları bizler için 
muhteşem bir müzikal sahnelediler. 
Geç duyuru yapmış olmamız nedeni 
ile maalesef salonu tam olarak 
dolduramadık. Yine de bizlerle birlikte 
olan mütevellilerimize, dostlarımıza ve 
arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 
Umarım onların da çok zevk aldığı bir 
etkinlik olmuştur. Aylarca prova 
yaparak hazırlanan COFACE 
çalışanları profesyonel tiyatrocular 

düzeyinde sahneledikleri bu oyunlarını Vakfımıza adadıkları için kendilerine bir kez daha burada 
teşekkür etmeyi borç biliyorum. COFACE çalışanları gibi sosyal sorumluluklarının bilincinde olan 
profesyoneller sayesinde Vakfımız ve benzer STK’lar var olmaya devam edeceklerdir.  
 

Projelerimizin son durumunu kısaca şöyle özetleyebiliriz; 
Novartis İlaç’ın desteği ile hazırlamış olduğumuz G¾reba 
Hastaneleriônden Memleket Hastaneleriône Ķlk Sivil 
Hastaneler başlıklı kitap yayımlandı.  
 
Restorasyonunun yapılması için bir süredir 
çalışmalarımızı sürdürdüğümüz Kariye’deki ahşap konut 
ile ilgili bir adım daha atıldı. Kapsamlı restorasyon 
öncesinde yapıdaki tahribatı durdurmak amaçlı basit 
onarım için ilgili kurumdan onay alındı. Bundan sonraki 
aşamada, maddi kaynak bulunması ile birlikte 
uygulamaya başlamayı hedefliyoruz.  
 
Azize Euphemia Martirionu Restorasyon Projesi, Atların 
Dönüşü ve Edirnekapı – Ayvansaray, Sürdürülebilir 
Turizm Amaçlı Kentsel Dönüşüm projelerimizle ilgili 
olarak 2010’un ilk aylarında önemli gelişmeler olacağını 
bekliyoruz.  

 
Yönetim Kurulumuz ve Vakıf çalışanlarımız adına yeni yılın sizlere, ailenize ve yakınlarınıza sağlık, 
mutluluk ve başarılar getirmesini diler, 2010 yılında daha fazla birlikte olabilme ümidiyle sevgi ve 
saygılarımı iletirim. 
 
 
Dr. Selim Seval 
Yönetim Kurulu Başkanı 


